
1

2

10

3

5

DETAIL A
MĚŘÍTKO 1 : 4

10
11 4

10

12

 8
 

DETAIL B
MĚŘÍTKO 1 : 2

9
13

Zalepit
LOCTITE 243

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

13 - Matice M8 Nut Sechskantmutter 104572 - 1
12 - Řemen PIX X13x7S-ML-K-1120La Belt Riemen 51272212502 - 1
11 - Matice M8 Nut Mutter 51311900006 - 1
10 - Šroub M6x12 Bolt Schraube 51309900007 - 6
9 - Šroub M8x30 Bolt Schraube 59309281645 - 1
8 NE Štítek výrobní CB-1000PRO Label Schild - 3 0072 00 212 1
7 NE Samolepka ADL na řídítka Sticker Aufkleber - 3 0035 00 083 1
6 NE Samolepka VARI 170x35 Sticker Aufkleber - 3 0035 01 030 1
5 NE Kryt řemene CB-1000 PRO spodní 

úplný Cover Abdeckung 2 0072 00 208 1
4 - Kryt řemene Cover Abdeckung - 3 0072 00 201 1
3 - Kryt řemene CB-1000PRO úplný Cover Abdeckung - 2 0072 00 199 1
2 NE Kartáč CB-1000 PRO přední část Brush Bürste - 2 0072 00 198 1
1 NE Pojezd CB-1000PRO Wheel drive Radantrieb - 2 0072 00 240 1

NE
Náhradní díl: Obj. číslo: 4629

Datum vytvoření: 21. února 2025
Číslo dílu:

Název:

Kartac zametací CB-1000 PRO - balení
1 0072 00 213

R


	List1
	Pohled výkresu1
	Pohled výkresu2
	Detailní pohled A (1 : 4)
	Detailní pohled B (1 : 2)


